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Działalność w 2022 r.

    

Jesteśmy otwarci na potrzeby osób głuchych!
Urząd Statystyczny w Warszawie przygotował we współpracy z Oddziałem Mazowieckim Polskiego Związku
Głuchych krótki film z najważniejszymi danymi statystycznymi dla województwa mazowieckiego i
Warszawy. Więcej »

Historia spisów powszechnych na wyciągnięcie ręki
Od końca listopada br. w siedzibie Urzędu Statystycznego w Warszawie można zapoznać się z wystawą
przedstawiającą historię spisów powszechnych w Polsce. Więcej »

Wyniki Konkursu na FB pt.: „Zgłębiaj wyniki spisów powszechnych”
W dniach od 28.11.2022 do 30.11.2022 r. Urząd Statystyczny w Warszawie zorganizował konkurs na FB
pt.: „Zgłębiaj wyniki spisów powszechnych”. Konkurs miał na celu upowszechnianie wyników
Powszechnego Spisu Rolnego 2020 oraz popularyzację misji statystyki publicznej polegającej na
dostarczeniu społeczeństwu danych statystycznych obrazujących stan i zmiany zachodzące w życiu
społecznym, gospodarczym oraz w środowisku naturalnym. Więcej »

Gala Rankingu Gmin Województwa Mazowieckiego 2022
24 listopada 2022 r. w Warszawie odbyło się uroczyste wręczenie nagród II Rankingu Gmin Województwa
Mazowieckiego. Urząd Statystyczny w Warszawie był partnerem Rankingu odpowiadając za dostarczenie
danych wykorzystanych do sklasyfikowania mazowieckich gmin. Więcej »

Szkolenie „Digital dissemination of statistics: focus on data visualisation”.
Jest nam niezmiernie miło poinformować, że w ramach współpracy z firmą Devstat w dniach od 2 do 4
listopada 2022 r. Magdalena Bzymek z Mazowieckiego Ośrodka Badań Regionalnych przeprowadziła
szkolnie online w języku rosyjskim/angielskim pod patronatem Eurostatu. Tematem szkolenia była
wizualizacja danych statystycznych: „Digital dissemination of statistics: focus on data visualisation”.
Więcej »

Europejski Dzień Statystyki 2022
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Dnia 20 października 2022 roku obchodzony jest Europejski Dzień Statystyki 2022. W ramach tego
wydarzenia Urząd Statystyczny w Warszawie przeprowadził okolicznościowe zajęcia edukacyjne dla
uczniów w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. Noblistów Polskich w Lesznowoli. Więcej »

Wyniki Konkursu na FB
W dniach od 12.10.2022 do 14.10.2022 r. Urząd Statystyczny w Warszawie zorganizował konkurs na FB.
Celem konkursu była popularyzacja misji statystyki publicznej polegającej na dostarczaniu społeczeństwu,
władzom publicznym i społeczności międzynarodowej danych statystycznych obrazujących stan i zmiany w
życiu społecznym i gospodarczym kraju, popularyzacja wyników Narodowego Spisu Powszechnego
Ludności i Mieszkań 2021 oraz zachęcenie do korzystania ze źródeł statystycznych. Więcej »

Dożynki Województwa Mazowieckiego 2022
Urząd Statystyczny w Warszawie tradycyjnie już uczestniczył w Dożynkach Województwa Mazowieckiego.
W tym roku odbyły się one 4 września 2022 r. w Lelisie na terenie stadionu przy Zespole Szkół im.
Kardynała Stefana Wyszyńskiego. Organizatorami Święta Plonów byli: Marszałek Województwa
Mazowieckiego, Starosta Ostrołęcki, Wójt Gminy Lelis oraz Muzeum Kultury Kurpiowskiej w Ostrołęce.
Więcej »

60-lecie Urzędu Statystycznego w Warszawie – pierwsze spotkanie z emerytowanymi
pracownikami
6 lipca 2022 r. w siedzibie Urzędu Statystycznego w Warszawie miało miejsce pierwsze z serii spotkań z
emerytowanymi pracownikami. Spotkania te są organizowane w ramach obchodów 60-lecia naszego
Urzędu oraz promocji wyników NSP 2021. Więcej »

Akcja „Zrozumieć statystykę” IX edycja – rok szkolny 2021/2022
W czerwcu 2022 r. Urząd Statystyczny w Warszawie zakończył IX edycję akcji edukacyjnej „Zrozumieć
statystykę” skierowanej do młodzieży szkół podstawowych i ponadpodstawowych z obszaru województwa
mazowieckiego. Honorowy patronat nad akcją objął Mazowiecki Kurator Oświaty. Więcej »

Krajowe Dni Pola 2022 w Płońsku
W dniach 11-13 czerwca b.r. odbyły się w Płońsku Krajowe Dni Pola, promujące innowacje w produkcji
roślinnej. Impreza została zorganizowana przez Mazowiecki Ośrodek Doradztwa Rolniczego. Przygotowane
przez Urząd Statystyczny w Warszawie stoisko informacyjno-promocyjne znajdowało się w strefie wraz z
instytutami naukowo-badawczymi i uczelniami, gdzie pod hasłem „Nauka polska a innowacje w rolnictwie”
odbywały się spotkania rolników, naukowców, przedsiębiorców, studentów i uczniów kierunków rolniczych.
W całej imprezie wzięło udział ponad 400 wystawców. Więcej »

Wyniki Konkursu „Zostań najlepszym analitykiem danych w województwie”
W dniach od 21 lutego do 25 kwietnia 2022 r. Urząd Statystyczny w Warszawie zorganizował Konkurs
„Zostań najlepszym analitykiem danych w województwie”, dedykowany uczniom szkół podstawowych i
ponadpodstawowych z województwa mazowieckiego. Celem Konkursu była popularyzacja statystyki
publicznej i udostępnianych danych wśród uczniów i nauczycieli, aktywizacja młodzieży szkolnej, wzrost
zainteresowania uczniów i nauczycieli statystyką publiczną, zachęcenie do korzystania ze źródeł
statystycznych dostępnych m.in. na Portalu Informacyjnym Urzędu Statystycznego w Warszawie oraz
pogłębienie zainteresowania nauczycieli nowoczesną edukacją w zakresie korzystania z danych statystyki
publicznej. Więcej »

Dzień Przedsiębiorczości 2022
W dniu 6 kwietnia 2022 r. Urząd Statystyczny w Warszawie uczestniczył w „Dniu Przedsiębiorczości”
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zorganizowanym przez Fundację Młodzieżowej Przedsiębiorczości pod patronatem Prezydenta RP Andrzeja
Dudy. Ideą programu jest utworzenie nowatorskiej płaszczyzny przekazywania młodzieży wiedzy o
funkcjonowaniu na rynku pracy. Więcej »

Edukacyjne obchody Dnia Statystyki Polskiej 2022 r.
W dniu 9 marca 2022 r. w ramach obchodów Dnia Statystyki Polskiej zostały przeprowadzone w formie
zdalnej zajęcia dla uczniów klas siódmych Publicznej Szkoły Podstawowej nr 14 Integracyjnej im. Jana
Pawła II w Radomiu oraz uczniów klas szóstych, siódmych i ósmych Publicznej Szkoły Podstawowej im. św.
Maksymiliana Marii Kolbego w Karolewie. Więcej »

I etap Zawodów Centralnych VI edycji Olimpiady Statystycznej
W dniu 2 marca 2022 r. w siedzibie Komitetu Okręgowego w Warszawie odbył się I etap Zawodów
Centralnych VI edycji Olimpiady Statystycznej zorganizowanej przez Główny Urząd Statystyczny oraz
Polskie Towarzystwo Statystyczne. Więcej »

Spotkanie z Mazowieckim Ośrodkiem Doradztwa Rolniczego
25 stycznia 2022 r. odbyło się spotkanie on-line z przedstawicielami Mazowieckiego Ośrodka Doradztwa
Rolniczego (MODR). Wzięli w nim udział: Agnieszka Ajdyn, Zastępca Dyrektora Urzędu Statystycznego w
Warszawie, Tomasz Zegar, Kierownik Mazowieckiego Ośrodka Badań Regionalnych, Sławomir Piotrowski,
Dyrektor MODR oraz Agnieszka Kowaluk (MODR). Spotkanie dotyczyło długofalowej współpracy i promocji
wyników Powszechnego Spisu Rolnego 2020 (PSR 2020). Więcej »
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